



Greg Pepin Silver A/S

Strandvejen 179, st. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 02 58 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Gregory Scott Pepin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greg Pepin Silver A/S Strandvejen 179, st. tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 02 58 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anna Kristina Pepin, Formand Gregory Scott Pepin Olivia Pepin
Direktion	Gregory Scott Pepin
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	PEPIN INVEST A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af nyt og brugt sølvtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -368.903 mod 1.063.225 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.992.745	4.761.833
1 Personaleomkostninger	-2.551.712	-2.861.252
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.592	-14.592
Driftsresultat	426.441	1.885.989
Andre finansielle indtægter	193.865	501.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.092.436	-1.011.602
Resultat før skat	-472.130	1.375.955
Skat af årets resultat	103.227	-312.730
Årets resultat	-368.903	1.063.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	913.225
Disponeret fra overført resultat	-468.903	0
Disponeret i alt	-368.903	1.063.225

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.224	46.816
Materielle anlægsaktiver i alt	32.224	46.816
Deposita	114.000	114.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.000	114.000
Anlægsaktiver i alt	146.224	160.816
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.140.909	13.540.528
Varebeholdninger i alt	13.140.909	13.540.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.952	230.680
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.616	0
Andre tilgodehavender	112.469	10.000
Periodeafgrænsningsposter	395.255	246.427
Tilgodehavender i alt	796.292	487.107
Likvide beholdninger	12.535.019	12.490.574
Omsætningsaktiver i alt	26.472.220	26.518.209
Aktiver i alt	26.618.444	26.679.025

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.395.055	1.863.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	1.995.055	2.513.958
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.089	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.089	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	50.443
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.337.257	23.764.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	556	960
Selskabsskat	0	119.916
Anden gæld	248.487	228.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.616.300	24.165.067
Gældsforpligtelser i alt	24.616.300	24.165.067
Passiver i alt	26.618.444	26.679.025

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.863.958	-150.000	2.213.958
Udloddet udbytte	0	0	150.000	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-468.903	100.000	-368.903
	500.000	1.395.055	100.000	1.995.055

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.482.704	2.757.250
Pensioner	45.500	78.000
Andre omkostninger til social sikring	9.277	11.001
Personalemkostninger i øvrigt	14.231	15.001
	2.551.712	2.861.252
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	941.361	942.999
Andre finansielle omkostninger	151.075	68.603
	1.092.436	1.011.602

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pepin Invest A/S, CVR-nr. 26658780, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
